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Odatv yazdı onlar açıklama yaptı ama topu taca attılar

Odatv’nin yaptığı haberler büyük yankı uyandırırken, BİK yönetimi tarafından da
konuyla ilgili olarak bir açıklama yapıldı. Bir suçluluk psikolojisinden kendini
kurtarmak için yapılan bu açıklama, Odatv'nin yaptığı haberlerin doğruluğunu
kanıtlar niteliktedir.

Basın İlan Kurumu (BİK), resmi ilanlar ile kamu kurum kuruluşlarına ait reklamların, gazete ve dergilerde yayınlanmasına
aracılık ediyor. BİK, gazete ve dergileri, dönemsel veya şikâyete bağlı olarak mevzuat ve Basın Ahlak Esasları kapsamında
denetliyor.

Kısacası kurum Türk basını için ayrı bir önem taşıyor.

Daha önce Basın İlan Kurumu ile ilgili belgeler yayınlayan Odatv, BİK dosyasının peşini bırakmıyor…

BİK'TEN AÇIKLAMA...

Odatv’nin yaptığı haberler büyük yankı uyandırırken, BİK yönetimi tarafından da konuyla ilgili olarak bir açıklama yapıldı.

Bir suçluluk psikolojisinden kendini kurtarmak için yapılan bu açıklama, Odatv'nin yaptığı haberlerin doğruluğunu kanıtlar
niteliktedir.
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Şöyle ki...

Basın İlan Kurumu yaptığı açıklamada, haberlerin gerçekten uzak olduğunu belirtirken, “Son zamanlarda Basın İlan Kurumu
ve çalışanları hakkında bazı internet sitelerinde asılsız ve gerçeklerden uzak çarpıtma haberlerin yer aldığı
görülmektedir” ifadelerine yer verildi.

Peki, BİK, Odatv’nin belgeleriyle yayımladığı haberlerden hangisine değinmedi?

BİK’in açıklamasında hiç değinilmeyen ve “üzeri örtülen” konular neler?

KARACA, OĞLUNU 17/25 ARALIK’TAN SONRA DA FETÖ’NÜN OKULUNA GÖNDERMEDİ Mİ?

Yakup Karaca’nın oğlu M. E. Karaca’nın yüzde 68 indirimle Fetullahçıların okuluna kayıt yaptığı belge sahte mi? Milli Eğitim
Bakanlığı arşivinde bu belgeden farklı bir belge mi var? Karaca’nın çocuğu Fetullahçılara ait; Samanyolu Koleji’nde,
Başakşehir Burç Koleji’nde ve Florya Fem Dershanesi’nde okumadıysa hangi okulda okudu? 17/25 Aralık’tan sonra M. E.
Karaca hangi okuldan mezun oldu?

FETÖ’CÜLERE İHBAR VE KIDEM TAZMİNATI ÖDENMEDİ Mİ?

Halen FETÖ’den cezaevinde yatmakta olan Celal Güneş’in de aralarında bulunduğu, FETÖ’den dolayı ihraç edilen kişilere,
Basın İlan Kurumu’nun tazminat ödediği yalan mı? Basın İlan Kurumu neden açıklamasında, “FETÖ/PDY ile ilgili yapı,
oluşum veya gruplara üyeliği, mensubiyeti veya aidiyeti, iltisakı veya irtibatı olduğu kanaatine varılan Kurum personelinin
tamamının görevlerine Kurumumuz Yönetim Kurulu kararıyla son verilerek Kurumla ilişikleri kesilmiştir”
derken, “FETÖ’den dolayı işten çıkarılan hiçbir çalışana tazminat verilmemiştir” diyemiyor? Yakup Karaca, FETÖ’den işten
atılan kişilere değinirken neden onlara “tazminat” verilip verilmediğine değinmiyor?

BİK TOPU KAPATILAN BİR KURUM OLAN BAŞBAKANLIK TEFTİŞ KURULUNA ATIYOR

Soruyoruz…

FETÖ terör örgütü militanlarını, FETÖ yandaşı olma teşhisi ile işten çıkartan Basın İlan Kurumu’nun FETÖ’cü mensuplarına
tazminat ödendiğinin neresi yanlış bilgidir?

BİK tarafından yapılan açıklamada, BİK’in bu icrasının 2016 yılında Başbakanlık tarafından incelendiği ve meselenin doğru
olmadığının anlaşıldığı açıklaması yer alıyor. Basın İlan Kurumu, bu incelemede, FETÖ terör örgütünün elemanlarına
tazminat ödenmediğini mi Başbakanlık üzerinden kamuoyuna deklare ediyor yoksa tazminatın ödendiğini ama bunun suç
olarak, “Başbakanlık tarafından” görülmediğini mi dile getiriyor? Anlaşılıyor ki, BİK, kendisine, Başbakanlığı kalkan etmeye
çalışıyor. Ancak, Başbakanlıktan gönderilen bir müfettiş Basın İlan Kurumu’nu aklamışsa, bu daha da tartışmalı bir
durumdur.

Sorularımıza devam ediyoruz…

Kimdir bu müfettiş? Nerede aklama raporu? Olay, iki yönden de büyük bir tartışma içeriyor. BİK Genel Müdürü Yakup
Karaca, açıklamasında kapatılan bir kurum olan Başbakanlık Teftiş Kurulu’nu kullanarak kendini aklamaya çalışıyor. Eski
Başbakanlık Teftiş Kurulu Başkanı şu anda Cumhurbaşkanlığı Devlet Denetleme Kurulu Üyesi olarak görev yapan Mehmet
Emin Baysa ve Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, bu konuda nasıl bir açıklama yapacak? Soru
önergelerinde ismi geçen Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay ve Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun,
sessizliklerini ne zaman bozacaklar?

Yine BİK’in basın açıklamasında söz konusu haberlerin kurumu yıpratma amaçlı olduğu iddia edilmektedir. Odatv’nin
gündeme getirdiği, kurumda, KPSS’si olmadan, hatta üniversite mezunu bile olmayan insanların Yönetim Kurulu kararı ile
müdür yapılmasına, bu şekilde geçiştirilmeye çalışılması dikkat çekiyor. Bu çerçevede, Odatv’nin BİK’i yıpratması söz
konusu olamazken, BİK’in bizzat kendini yıprattığı ve güvenirliğini zedelediği de ortada duran bir gerçek…

DEVLETİN MİLYONLARI FETÖ'NÜN KASASINA...

Yeniden soruyoruz…

Kontrol Hizmetleri Müdür Yardımcısı Mehtap Uğur 2015 yılında kuruma KPSS’si olmadan müstahdem olarak girmedi mi?
Şu anda yıllık 550 milyon TL’lik ilanın gazetelere dağıtımını kontrol eden Mehtap Uğur, hangi özelliği ve becerisi ile teknik bir
birimde yönetici oldu? Mehtap Uğur’un uğruna mevzuatın değiştirilmediğini mi söylüyorsunuz?

FETÖ meselesi, Basın İlan Kurumu’nun, göstermelik olarak birkaç çalışanını işten çıkartarak halledeceği bir mesele değildir.
Türkiye’nin birçok ilinde FETÖ mensubu gazeteler, devletin parasıyla açılmıştır. Yani, “Devletin milyonları” FETÖ’nün
kasasına aktarılmıştır. Bu anlamıyla BİK, FETÖ sicilini temizlemek zorundadır.

BİK’in açıklamasında, “Basın İlan Kurumu yönetimince, 17 – 25 Aralık sürecinden sonra vakitlice girişimde bulunarak
terör örgütleriyle irtibatı olduğu düşünülen bazı Genel Müdürlük ve Şube personeline önce idari tedbirler uygulanmış,
bilahare Kurumla ilişiğinin kesilmesi kararlaştırılmıştır” deniliyor. Ancak,  BİK Genel Müdürü Yakup Karaca, çocuğunu bu



tarihten sonra FETÖ’nün okuluna göndermeye devam ederek oradan mezun etmiştir. Yakup Karaca, tedbir olarak FETÖ çatı
davasında ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırılan Alaaddin Kaya’nın 18 Ağustos 2016’da gizli sahibi olduğu
iddia edilen Yedigün gazetesinin ilanı kesilmiş, 1 gün sonra da Alaaddin Kaya Balıkesir/Erdek’de yakalanmıştı.

Kısacası, BİK’in 8 Ağustos tarihli bu basın açıklaması, Odatv’nin yaptığı haberlere bir yanıttan ziyade, kurum içindeki
durumu daha net bir şekilde ortaya koyması bakımından önem taşıyor…
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